



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, 2020 -07- 2 8

ZDM/DZP/ 669 /20/ZZ
ZDM-DZP.3411.20102020.MSU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Usuwanie pojazdów z dróg leżących na terenie m. st. Warszawy w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110), dalej [Prd], usuwanie lub kierowanie na parking strzeżony pojazdów w przypadku stwierdzenia naruszenia obowiązków lub warunków przewozu drogowego w przypadkach określonych w art. 95 ustawy o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2140 ze zm.), dalej [utd], przechowywanie ww. pojazdów na parkingach strzeżonych (również pojazdów usuniętych w ramach innych umów) oraz przekazywanie na wniosek zamawiającego do utylizacji pojazdów usuniętych w ww. trybach i przejętych na własność m.st. Warszawy. Przechowywanie pojazdów będzie trwało do czasu odbioru pojazdów przez osoby upoważnione lub do czasu wydania przez Zamawiającego zlecenia co do sposobu postępowania z tymi pojazdami”.

Nr postępowania **ZDM/UM/DZP/42/PN/37/20.**

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania odpowiada oraz , dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Wadium na część 2 zamówienia – w ogłoszeniu podano kwotę 108.500 zł natomiast w specyfikacji jest kwota 162.000 (str. 22 SIWZ).

Odpowiedź:

Prawidłowa kwota wadium na część 2 zamówienia została zamieszczona w Ogłoszeniu o zamówieniu DZUUE 2020/S 105-254222 i wynosi 108.500,00 zł. Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ Rozdział I pkt 19.1. w zakresie wadium cz. 2 w sposób następujący:
„dla części 2: 108.500,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy pięćset złotych 00/100).

Pytanie 2:

Pkt 16.2 SIWZ – określono, że można otrzymać 15 punktów, tymczasem w podanych przedziałach punktowych nie ma pozycji wskazującej czas, która dawałaby 15 punktów. Ta sama sytuacja dotyczy kryterium nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 16.2 w sposób następujący:
„KRYTERIUM NR 2: CZAS DOJAZDU (art. 130a) do pojazdu o DMC do 16 t – 15 punktów

Skala punktowa za wskazany w ofercie czas dojazdu:

≤ 15 minut – 15 punktów

16-20 – 10 punktów

21-25 – 5 punktów

26-30 – 0 punktów

Czas dojazdu wynoszący mniej niż 15 minut nie będzie dodatkowo punktowany.

Oferta złożona na czas dojazdu powyżej 30 minut będzie niezgodna z wymogami SIWZ i będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Przedmiotowy czas dojazdu można podawać tylko w liczbach całkowitych. W przypadku niedopełnienia tego wymogu Zamawiający uzna za zaoferowaną tylko liczbę całkowitą (bez uwzględniania sekund)”.

Pytanie 3:

Pkt 16.3. SIWZ – Można otrzymać 4 punkty za czas dojazdu 20-35 minut, natomiast poniżej zakres czasu dojazdu podany w zakresie czasowym 26-30 daje 0 punktów. Zapisy te się wykluczają. Dodatkowo umieszczono zapis, że oferta wskazująca czas dojazdu powyżej 30 minut będzie niezgodna z wymogami SIWZ i będzie podlegała odrzuceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 16.3 w sposób następujący:

„KRYTERIUM NR 3: CZAS DOJAZDU (art. 130a) do pojazdu o DMC powyżej 16 t – 15 punktów

Skala punktowa za wskazany w ofercie czas dojazdu:

≤ 40 minut – 15 punktów

41-50 – 8 punktów

51-60 – 0 punktów

Czas dojazdu wynoszący mniej niż 40 minut nie będzie dodatkowo punktowany.

Oferta złożona na czas dojazdu powyżej 60 minut będzie niezgodna z wymogami SIWZ i będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Przedmiotowy czas dojazdu można podawać tylko w liczbach całkowitych. W przypadku niedopełnienia tego wymogu Zamawiający uzna za zaoferowaną tylko liczbę całkowitą (bez uwzględniania sekund).

Pytanie 4:

Pkt 4.3. SIWZ – Treść: „Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej terenu w celu zapoznania się i dokonania oceny stanu faktycznego, dokumentów i informacji dotyczących niniejszego postępowania” – o jaką wizję lokalną chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 4.3. poprzez wykreślenie tego pkt z SIWZ, a dotychczasowe pkt. 4.4.-4.9 zmieniają numery odpowiednio na 4.3.-4.8.

Pytanie 5:

Wzór umowy – par. 12 ust. 2 dotyczy odpowiedzialności materialnej za wydanie pojazdu bez opłat – powołanie się na błędny paragraf (§1 ust. Pkt 12 – zapis dotyczy zupełnie czego innego).

Odpowiedź:

Zmiana wzoru umowy w zakresie §12 ust. 2 została dokonana pismem z dnia 20.07.2020r. dot. zmiany treści SIWZ w pkt 7).

Pytanie 6:

Pkt 7.2.3.1. ust. 1 – błędne odesłanie do ust.2, gdzie jest mowa o kategorii pojazdów, a ust. (pkt 2) stanowi o warunku w zakresie posiadania pojazdów przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 7.2.3.1 pkt 1 poprzez zmianę przywołanego pkt 2 na OPZ pkt II. ust. 12 tj.:

„1. parkingami do przechowywania pojazdów, dla każdej z wymienionych w OPZ pkt II ust. 12 kategorii pojazdów(...)”- pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 7:

Błędna numeracja pkt np. po 7.2.3.1. jest w SIWZ 7.2.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 7.2. zaczynający się od słów: „Zamawiający wykluczy z postępowania (...)”, poprzez zmianę numeru tego pkt na nr 7.3.

Pytanie 8:

Pkt 9.1.4. błędne odesłanie do pkt 7.2.2.3, kiedy powinno być do 7.2.3.1.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział I pkt 9.1.4. poprzez zmianę przywołanego w treści pkt 7.2.2.3. SIWZ na pkt 7.2.3.1 tj.:

„W celu potwierdzenia spełniania warunku o którym mowa w pkt 7.2.3.1. SIWZ (...)” – pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 9:

Pkt 10.5 i 10.6.4. SIWZ – zamówienie nie dotyczy robót budowlanych, a Zamawiający w tym postanowieniu pisze o robotach.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w pkt 10.5 oraz 10.6.4. bez zmian. Przedmiotowe zapisy dot. robót budowlanych lub usług.

Pytanie 10:

Załącznik nr 1 – klucz publiczny jest zamieszczony w nieprawidłowej formie- zgodnie z informacją na stronie 17 Instrukcja użytkownika systemu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> „Nie należy otwierać kluczy publicznych i prywatnych w programach typu Word, PDF lub PowerPoint. Klucze automatycznie zapiszą się w odpowiednim formacie.” – prośba o poprawienie albowiem uniemożliwić to może złożenie prawidłowo zaszyfrowanej oferty

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że klucz publiczny znajduje się na miniPortalu. Wykonawca może samodzielnie pobrać klucz publiczny.

Pytanie 11:

Załącznik nr 4 do SIWZ – załącznik dotyczy konserwacji oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział II Załącznik nr 4 poprzez zmianę nazwy przetargu nieograniczonego – Załącznik nr 4 zamieszczony poniżej.

Pytanie 12:

OPZ ust. VI – jest to materia części zasadniczej SIWZ, a nie dotyczy to OPZ. Dlatego też należy te postanowienia z OPZ usunąć. Jest to uregulowane w pkt 7 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w OPZ ust. VI bez zmian

Pytanie 13:

OPZ ust. VI ust.2 lit.B) określenie, że „umowa wygaśnie” nie jest zgodne z par 1 ust 4 pkt 2 wzoru umowy, a do zakończenia umowy konieczna jest czynność prawna, dlatego należy wykreślić.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że postanowienie OPZ i umowy nie są sprzeczne.

Zgodnie z art. 76 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 908, z późn. zm.) umowy zawarte przez jednostki samorządu terytorialnego na wykonywanie zadań publicznych, o których mowa w art. 35 ust. 2 pkt 1, z wyłączeniem publicznego transportu zbiorowego, wygasają z dniem 31 grudnia 2021 r., jeżeli nie zapewniają wykorzystania pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym na poziomie określonym w art. 68 ust. 3 tej ustawy (który stanowi, że jednostka samorządu terytorialnego od dnia 1 stycznia 2022 r., wykonuje lub zleca wykonywanie zadań publicznych, o których mowa w art. 35 ust. 2 pkt 1, podmiotowi, którego udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 10%).

Pytanie 14:

Ogłoszenie brak wskazania w ogłoszeniu listy dokumentów.

Zgodnie z art. 41 ust.7a PZP ogłoszenie powinno zawierać wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. W ogłoszeniu brak tego wykazu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podstawy wykluczenia oraz dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków zostały określone w ogłoszeniu o zamówieniu pkt VI.3). Informacje dodatkowe.

Jednocześnie Zamawiający zamieścił informację o następującej treści (pkt 13): „Z uwagi na to, że treść ogłoszenia posiada ograniczoną ilość znaków, szczegółowe zapisy dot. ogłoszenia znajdują się w SIWZ.”

Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia zostały opisane w SIWZ Rozdział I pkt 9.

Zgodnie z art. art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonana zmianę treści specyfikacji Zamawiający udostępni na stronie internetowej.

ZASTĘPCA NACZELNIKA WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Małgorzata Szczepanik

**WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU LUB URZĄDZEŃ
TECHNICZNYCH**

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym pn. **Usuwanie pojazdów z dróg leżących na terenie m. st. Warszawy w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110), dalej [Prd], usuwanie lub kierowanie na parking strzeżony pojazdów w przypadku stwierdzenia naruszenia obowiązków lub warunków przewozu drogowego w przypadkach określonych w art. 95 ustawy o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2140 ze zm.), dalej [utd], przechowywanie ww. pojazdów na parkingach strzeżonych (również pojazdów usuniętych w ramach innych umów) oraz przekazywanie na wniosek zamawiającego do utylizacji pojazdów usuniętych w ww. trybach i przejętych na własność m.st. Warszawy. Przechowywanie pojazdów będzie trwało do czasu odbioru pojazdów przez osoby upoważnione lub do czasu wydania przez Zamawiającego zlecenia co do sposobu postępowania z tymi pojazdami, oświadczamy, że reprezentowana/e przez nas firma/firmy dysponuje/ą w pełni sprawnymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi, w celu wykonania zamówienia.**

Wykonawca oświadcza, że dysponuje:

Pojazdami przeznaczonymi do usuwania pojazdów dopuszczonymi do ruchu, posiadającymi ważne badania techniczne i atesty, posiadającymi ubezpieczenie OC oraz przystosowanymi do usunięcia pojazdów wszystkich typów.

Wykonawca przedstawia następujący wykaz parkingów, które będą wykorzystywane przy realizacji niniejszego zamówienia.

Wykaz parkingów musi zawierać wszystkie informacje zawarte w pkt 7.2.3.1. wraz z określeniem podstawy do dysponowania poszczególnym parkingiem.

UWAGA

W przypadku, gdy narzędzia, wyposażenie zakładu lub urządzenia techniczne wskazane w wykazie, zostały oddane do dyspozycji przez inne podmioty, Wykonawca dołączy pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

zgodnie z wymogami opisanymi w punkcie 7.2.3.1. niniejszej SIWZ.

***wpisać nr części, zgodnie ze składaną ofertą**